4436

Quito, 12 de febrero de 2020.

Ingeniero
César Cornelio Marchán Carrasco
Gerente General
ESCROWADM S.A.
Sociedad a su vez Gerente General de
MEGASOLVE SOLUCIONES S.A.
Ciudad

710013

Estimado ingeniero Marchán:

La Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía Acino-Pharma Ecuador S.A. (RUC No. 1792715652001), en sesión celebrada el día de hoy, eligió a la compañía ESCROWADM S.A. para el cargo de <u>Gerente General</u> de la compañía, por el período estatutario de <u>cinco años</u>, cargo en el cual usted reemplaza a la señora María Belén Sosa Carrera, cuyo nombramiento fue emitido el 8 de julio de 2019 e inscrito en el Registro Mercantil del cantón Quito el 12 de julio de 2019, con el No. 11.618 del Libro de Nombramientos, Repertorio No. 163.316.

De conformidad con el artículo novero del Estatuto Social de la compañía Acino-Pharma Ecuador S.A., la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejercen indistintamente el Gerente General y el Presidente

Sus deberes y facultades constan en la escritura pública de constitución de la compañía Acino-Pharma Ecuador S.A., la cual fue otorgada el 21 de octubre de 2016 ante el Notario Septuagésimo de Quito, inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 25 de octubre de 2016.

La Junta autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Carlos Salazar Toscano

Presidente-Ad-Hoc

ACEPTACIÓN:

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía Acino-Pharma Ecuador S.A. Quito, 12 de febrero de 2020.

Por: ESCROWADM S.A. (RUC No. 1791902912001) MEGASOLVE SOLUCIONES S.A. (RUC No. 1792458218001)

Gerente General,

César Cornelio Marchán Carrasco

Gerente General

C.C. No. 170349167-8/